平成 27年 9月吉日

会員各位

                   （一社）福島県臨床検査技師会会津支部

                          支部長 大戸 高広

                               （公印省略）

会津支部一般検査研修会のご案内

謹啓

  会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
 この度、一般検査研修会を下記の日程にて開催することになりました。
 つきましてはご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日時  平成 27 年 10 月 6 日（火）18：30～19：45

場所  竹田綜合病院 総合医療センター1 階 竹田ホール

   ※救急室前の新駐車場は送迎専用の為、有料となるのでご注意下さい
     （従来の駐車場は引き続き無料で使用できます）

内容  『病態で結びつける尿検査項目』

講師  アークレイマーケティング株式会社 学術部
二村 祥平 先生

生涯教育履修ポイント：専門 20 点

※ 当日は必ず技師会会員証を持参して下さい。
尚、お手数ですが、出席される方は 10 月 2 日（金）までにＦＡＸをお願いします。

施設名
会員番号 氏名 会員番号 氏名

               竹田綜合病院 佐藤 修  TEL：0242-29-9924
                            FAX：0242-29-9824